
68

69
/1

69
/2

41

95

16
/4

37
/11

39
/3

20
3

10
/5

20
/3

67
/4

30
75

/2

66
/4

40
/2

30
75

/1

30
77

/1

30
76

30
74

66
/3

67
/7

RIV
a

Lz
r-P

sV

RV
I

Ps
V

Ps
IV

RV

RIV
a

RIV
a

RV

dr

Ls

RIV
b

dr

V

dr

RIV
b

dr

Lz
r-R

IVb

Ps
IV

N

N

RV

RV
I

dr

RV

RV
I

Ls

Tk

Lz
r-R

IVb

Ls

Ls

RIV
a

dr

Ls

Ls

RIV
b

dr

1+000

1+500

1+400

1+300

1+200
1+100

0+900

0+800

0+700

0+600

0+500

0+400

0+300
0+200

0+100

0+000

Nr rys.:Skala:Data:Stadium:Nr arch.:

Opracowa a:

Tytu  rysunku:

Zamierzenie budowlane:

Numer sprawy:

Podpis:

KIP 1:1000

mgr in . Magdalena Poniewa

2.102.2022400-ARKAS/OLS/2021

Inwestor:

Gmina Purda
Purda 19 
11-030 Purda

mgr in . in ynierii rodowiska Krystian Obidzi ski
Projektant: Podpis:

Opracowanie Programu Funkcjonalno - U ytkowego dla realizacji drogi
nr 165005N wraz z drogami wewn trznymi w miejscowo ci Kaborno,

gm. Purda relizowanej w ramach programu Polski ad

C
ZY

 A
R

KU
SZ

 N
R

 2
.2

LEGENDA:

OBR BY EWIDENCYJNE

PRZEWIDYWANY TEREN, NA KTÓRYM B DZIE REALIZOANE
PRZEDSI WZI CIE

OBSZAR ZNAJDUJ CY SI  W ODLEG O CI 100M OD GRANIC
PRZEWIDYWANEGO TERENU, NA KTÓRYM B DZIE
REALIZOWANE PRZEDSI WZI CIE
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Mapa w skali zapewniaj cej czytelno  przedstawionych danych z zaznaczonym
przewidywanym terenem, na którym b dzie realizowane przedsi wzi cie, oraz

z zaznaczonym obszarem, na który b dzie oddzia ywa  przedsi wzi cie.
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Materia y do wniosku o wydanie Decyzji rodowiskowej
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Mapa w skali zapewniaj cej czytelno  przedstawionych danych z zaznaczonym
przewidywanym terenem, na którym b dzie realizowane przedsi wzi cie, oraz

z zaznaczonym obszarem, na który b dzie oddzia ywa  przedsi wzi cie.
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